[image: image1.jpg]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

№ 1379
6 созыв

                                                                                                с. Ванавара

2 внеочередная сессия

«18 »октября 2022 г.

О повестке дня второй внеочередной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии с пунктом 5.2 статьи 5 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Включить в  повестку дня второй внеочередной сессии Ванаварского сельского Совета депутатов  шестого созыва следующие вопросы:
 1) О признании полномочий депутата Ванаварского сельского  Совета

       депутатов шестого созыва

  Докладчик  председатель мандатной комиссии Елкин Роман Валерьевич
   2) О внесении изменений и дополнений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов пятого созыва № 1362 от 17.08.2022 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «село Ванавара»»

Докладчик: Председатель сельского Совета Зарубин Александр Александрович
    3) О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета сельского поселения с. Ванавара за  9 месяцев 2022  года.

Докладчик: Начальник отдела финансов и учета администрации села Ванавара Анжигатова Евгения Васильевна
   4) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 22.12.2021 г. № 1319  «О бюджете сельского поселения  с. Ванавара на 2022 год и плановый период    2023- 2024 годов»
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета администрации села Ванавара Анжигатова Евгения Васильевна
  5)О внесении изменений в Решение № 1088 от 28.11.2018 года Об утверждении Положения «Об установлении и взимании местных налогов на территории сельского поселения село Ванавара»

Докладчик: начальник отдела права и имущественных отношений - Мялькина Татьяна Викторовна
  6) О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 14.11.2019 №1160 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации имущества муниципального образования сельского поселения село Ванавара»

Докладчик: начальник отдела права и имущественных отношений- Мялькина Татьяна Викторовна
 7) Об Административной  комиссии по делам об административных правонарушениях муниципального образования  сельское поселение село Ванавара Эвенкийского муниципального района Красноярского края
Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений администрации села Ванавара- Чернова Анна Сергеевна
 8) Об оплате труда Заместителю Главы села

 Докладчик: Ведущий специалист отдела права и имущественных отношений администрации села Ванавара- Чернова Анна Сергеевна
 9) Об утверждении Положения об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории муниципального  образования сельское поселение село Ванавара

Докладчик: И.о главы села Нубаева Марина Олеговна
10) Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на замещение должности

Главы с. Ванавара и назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы с. Ванавара
Докладчик: Председатель сельского Совета Зарубин Александр Александрович
2.Разное
Председатель сельского Совета

депутатов                                                                                  Зарубин А.А.
И.о. Главы села                                                                         Нубаева М.О.
PAGE
2